
 

 

UCHWAŁA NR XLV.367.2018 

RADY GMINY I MIASTA NOWE SKALMIERZYCE 

z dnia 30 stycznia 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce na 2018 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) 

Rada Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce uchwala co następuje: W Uchwale Nr XLIV.354.2017 Rady Gminy 

i Miasta Nowe Skalmierzyce wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 1. Dochody budżetu w kwocie       80.771.340,00 zł 

z tego:  

- dochody bieżące w kwocie:                      74.739.421,00 zł 

- dochody majątkowe w kwocie:  6.031.919,00 zł 

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami w kwocie 

 

18.256.909,00 zł 

- dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych w drodze umów 

i porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 

 

197.240,00 zł 

- środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w kwocie: 

 

 

4.045.656,00 zł 

 

§ 2. Wydatki budżetu zwiększa się o kwotę 3.328.777,13 zł do kwoty        

85.908.709,13 zł 

z tego:  

- wydatki bieżące zwiększa się o 227.636,00 zł do kwoty:                      68.440.546,00 zł 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 3.101.141,13 zł do kwoty:  17.468.163,13 zł 

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych w kwocie 

 

18.256.909,00 zł 

§ 2. Wydatki budżetu zwiększa się o kwotę 3.328.777,13 zł do kwoty        

85.908.709,13 zł 

z tego:  

- wydatki bieżące zwiększa się o 227.636,00 zł do kwoty:                      68.440.546,00 zł 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 3.101.141,13 zł do kwoty:  17.468.163,13 zł 

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych w kwocie 

 

18.256.909,00 zł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 lutego 2018 r.

Poz. 1447



- wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze  

umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 

w wysokości 

 

 

197.240,00 zł 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których  

mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań  

jednostek samorządu terytorialnego w kwocie: 

 

 

4.522.501,02 zł 

 

 Przenosi się wydatki między paragrafami na kwotę 711.200,00 zł zgodnie  

z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Wydatki inwestycyjne zwiększa się o 3.097.301,13 zł  do  kwoty 16.639.270,13 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 5.137.369,13 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu zaciągniętych 

pożyczek w kwocie 1.762.300,00 zł oraz emisji obligacji. 

§ 5. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 8.643.077,13 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 3. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 3.505.708,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 4. 

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emisji papierów 

wartościowych w kwocie 6.762.300,00 zł, w tym na: 

1. Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy i Miasta w kwocie 

1.000.000,00 zł. 

§ 7. Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta do zaciągnięcia kredytów i pożyczek oraz emisji papierów 

wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do 

wysokości 1.000.000,00 zł oraz finansowania planowanego deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań  z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów do wysokości 

5.762.300,00 zł. 

§ 8. Ustala się zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy i Miasta zgodnie 

z załącznikiem Nr 5. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce 

(-) Kazimierz Sipka 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1447



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1447



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1447



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1447



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1447



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1447



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1447



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 1447



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 1447


		2018-02-13T10:39:39+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




